Kelet vagy aláírás nincs. — Budapesti tud. egyetemi könyvidr kéziratai: Cseles M. 
VII. kötet 142—144. U. — Hitelességére nézve lásd alább, a Delfino bíbornok 1564-iki 

levelének alján feljegyzetteket. 
Közli: BUNYITAY VINCZE. 

376. 

Róma, 1539 júniusban. 

A III. Pál pápa által Rorario nuncziusnak adott utasításból. 
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....hortatibur — idem camerarius noster! Maiestatem Suam,2 
ut pacem cum Joanne rege initam ratam ac sanctam habeat. Rationes 
vero, quibus id maxima persuadere potest, quod a nobis longo ser- 

mone intellexerit, memorie et prudentiae suae fidentes, non repe- 
temus, quamvis multae sint et efficacissimae. 

Demum exponet Maiestati suae causam profectionis suae in 

! Rorario. 
2 Ferdinandum regem. 

Hungariam et Poloniam, guam a nobis habuit in mandatis; in 
Poloniam quidem, ut pileum et ensem in sacratissima natalis domini 
nostri nocte benedictos, quo munere clarissimi reges ob aliquod 
insigne erga Sedem Apostolicam meritum decorari solent, Sigis- 
mundo, iuniori regi, genero suo, donet, ut tanto alacrius ecclesiae 

defensionem meminerit se suscipere debere et nostram paternam 
charitatem agnoscat; in Hungariam vero, ut litteras apostolicas de 
provisione episcopatuum episcopis ipsis consignet exigatque ab iis, 
quod pro huiusmodi expeditionibus iure debetur: quae pecunia 
exponi debet pro muniendis his locis contra Turcas, quae oppor- 
tuniora videbuntur. 

Itemque declarabit idem camerarius noster Maiestati suae, 

nos, quum a Transsilvano! perquireremus de generali expeditione 
sumenda, et modum et numerum et qualitatem gentium perconta- 
remur, quibus opus esset, et quid Maiestas sua, quid Poloniae rex, 

qui huic incendio proxima atque iuncta regna habent, collaturi 

essent: respondisse, nullum ad id mandatum habere; itaque cupere 

nos ab ipsis intelligere modum expeditionis generalis futurae, nume- 
rum ac qualitatem gentium, et quantum ipsi pro sua suorumque 
regnorum et reliquae christianitatis salute conferre velint, ut ceteri 
christiani principes tanto facilius et alacrius inducantur. — 

Raynaldus és Pray után Katona XX/2. 1231. 

311. 

Pécs, 1539 június 29. 

Eszéky János v. pécsi püspök megengedi a Sulyok testvéreknek, hogy néhai 
Sulyok György lelkiüdveert a Szent-Imre-oltár igazgatóságát helyreállítsák és 
nekik adja e javadalom kegyuraságát. 

Nos Joannes de Ezeek electus episcopus Quinqueecclesiensis 
ac comes perpetuus comitatus de Baranya. Memoriae commenda- 
mus tenore praesentium significantes, quibus expedit universis, quod 
nos divinos cultus inter tot bellorum procellas, quibus hoc regnum